Директору

государственного учреждения образования

«Хожовская средняя школа

Молодечненского района»

Морозову А.В.

_________________________________

прож.____________________________

_________________________________

телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

____.____.______ № ___

Прошу разрешить моему сыну (дочери)

__________________________________________________________________
                                 (Фамилия, имя, отчество ребёнка)

учащемуся (йся) ____ класса выезд в ___________________________________

______________с ___________ по __________ на оздоровление без обучения.

Ответственность за прохождение программ по учебным предметам, а

также за жизнь и здоровье в пути следования туда и обратно, на месте

пребывания беру на себя.

_____________                    ________________________

      подпись                                                            расшифровка